

اوج سوانح رانندگی از ساعت ۱۶ تا ۲۰اتفاق می‌افتد

رئیس راهور نیروی انتظامی اعلام کرد: ۲۶ درصد تصادفات یعنی معادل بیش از ۲هزار فقره در سه‌ماه اول امسال از ساعت ۱۶ تا ۲۰ رخ داده است.

سرهنگ نادر رحمانی ادامه داد: همچنین از ساعت ۲۰ تا ۲۴ بیش از ۲هزار و ۵۰۰ فقره تصادف رخ داده که ۲۱ درصد تصادفات را شامل می‌شود.

رحمانی افزود: ۵۰ درصد تصادفات درون شهری سال ۹۵ در محورهای اصلی، ۱۳ درصد تصادفات درون شهری نیز در بزرگراه‌ها، ۲۰ درصد در بلوارها و ۵درصد آنها در میادین رخ داده‌است. وی ادامه داد: طبق آمار سال ۹۵، نزدیک به ۵درصد تصادفات درون شهری منجر به واژگونی شده‌است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: ۴۵ هزار و ۷۲۵ فقره تصادف برای سواری‌ها در طول سال ۹۵ در جاده‌ها اتفاق افتاده که در مجموع، نزدیک به ۶۰درصد حوادث را تشکیل داده است.

رحمانی افزود: طی سال گذشته، در ۱۵ هزار و ۴۶۶ فقره تصادف برون شهری، موتورسیکلت‌ها حضور داشته‌اند که نزدیک به ۹ درصد کل تصادفات بیرون شهر را شامل می‌شود. وی اضافه کرد: در سال ۹۵، وانت‌ها و کامیون‌ها با ۱۰ درصد و مسافربری‌های عمومی با حضور در یک‌درصد تصادفات، مابقی تصادفات برون شهری را شامل می‌شوند. همچنین ۳۷درصد تصادفات برون شهری یا جاده‌های کشور سال ۹۵، منجر به واژگونی خودروها شده‌است. این در حالی است که طی این مدت تنها، ۵درصد تصادفات درون شهری، واژگونی بوده است.

وی اضافه کرد: در ۳۰ درصد تصادفات درون شهری سال ۹۵، عابران پیاده حضور داشته‌اند، که طبق آمار سال ۹۵، عابران در تنها ۹درصد تصادفات برون شهری، حاضر بوده‌اند.

سرهنگ رحمانی ادامه داد: در فروردین ۹۶ حدود ۱۶۶درصد تصادفات رانندگی جاده‌ای در محورهای اصلی رخ داده است، در این مدت ۲۶درصد تصادفات برون شهری در محورهای فرعی و ۱۳ درصد هم در محورهای روستایی رخ داده است. رحمانی اضافه کرد: از بین تصادفات برون شهری فروردین ماه ۹۶، نزدیک به ۴۰ درصد ازها شکل واژگونی بوده‌است، در عین حال در ۱۰درصد این تصادفات هم عابران پیاده حضور داشته‌اند. وی گفت:موتورسیکلت‌ها در ۴۰ درصد تصادفات درون شهری نقش دارند به گونه‌ای که در سال ۹۵ این وسیله نقلیه در حدود ۵۸هزار فقره از تصادفات حضور داشتند. رحمانی افزود: با بررسی آمار شش ماه اول سال ۹۵، مشخص شد سواری‌ها ۵۴درصد تصادفات درون شهری را رقم زده‌اند و موتورسیکلت‌ها با سهم ۳۸درصدی در رتبه دوم قرار دارند.

وی اضافه کرد: در سال ۹۵،موتورسیکلت‌ها، با حضور در نزدیک به ۵۸ هزار فقره تصادف، کامیون‌ها با حضور در ۳۰هزار فقره و مسافربری‌های عمومی با حضور نزدیک به یک هزار و ۶۰۰ فقره، مابقی تصادفات درون شهری را شامل می‌شدند. رحمانی اضافه کرد: بیش از ۸۶ هزار فقره تصادف برای سواری‌ها در طول سال ۹۵ در داخل شهرهای کشور اتفاق افتاده که در مجموع، نزدیک به ۵۵درصد حوادث را تشکیل داده‌است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: طی سال گذشته در ۸ هزار و ۸۷۱ فقره از تصادفات درون شهری، وانت‌ها حضور داشته‌اند که نزدیک به ۵ درصد کل تصادفات داخل شهر را شامل می‌شود. رحمانی افزود: به این ترتیب طبق آمار سال ۹۵، موتورسیکلت‌ها ۲۷درصد تصادفات، کامیون‌ها ۲ درصد و مسافربری‌های عمومی یک‌درصد تصادفات درون شهری را رقم زده‌اند.

۴ زخمی در انفجار خانه

انفجار گاز شهری در باقرشهر، چهارنفر را مجروح و روانه بیمارستان کرد. وضعیت یکی از مجروحان وخیم گزارش شده است. این حادثه شامگاه شنبه در خیابان توریست این شهر اتفاق افتاد و زمانی که آتش‌نشان در محل حاضر شدند، معلوم شد که سه‌نفر دچار جراحات و سوختگی شده‌اند و یک‌نفر زیر خورواها وار گرفتار شده‌است. امدادگران بعد از آواربرداری مجروحان حادثه را به بیمارستان هفت تیر منتقل کردند. ابوالفضل رضایی، مسئول آتش‌نشانی شهرداری باقرشهر، گفت: تحقیقات بیشتر در این باره در جریان است.

کشف تریاک از داخل کله قند

معموله تریاک که به طرز ماهرانه داخل کله‌قند جاسازی شده بود در گمرک فرودگاه امام(ره) کشف شد. مأموران گمرک حوزه ۳فرودگاه امام خمینی (ره) دو کیلو و ۴۰۶ گرم تریاک را از داخل کله‌قند کشف کردند. این مقدار تریاک به طرز ماهرانه‌ای داخل کله‌قند جاسازی شده‌بود و سپس با همان شکل قبلی و با ترننده‌های مختلف به حالت اولیه در آمده بود که با هوشیاری مأموران گمرک کشف شد. بر اساس تازه‌ترین گزارش دفتر اطلاعات منطقه‌ای سازمان جهانی، گمرک ایران در کشف انواع مواد مخدر رتبه نخست را کسب کرده‌است.



مردی که در نوجوانی مرتکب قتل شده بود به جرمش اعتراف کرد

روح مقتول باداس به سراغم می‌آمد

مرد میانسال که در نوجوانی زن سالخورده را برای سرقت ۳۵۰ هزار تومان به قتل رسانده مدعی است که کابوس‌های شبانه او را ناچار به اقرار کرده است. به گزارش خبرنگار مسا، متهم که مردی ۴۶ ساله است ۳۰ سال قبل و در حالی که نوجوانی ۱۶ ساله بود، مرتکب قتل شد. او در چند روز قبل با مأموران پلیس تهران تماس گرفت و به جرمش اعتراف کرد. وی در شرح ماجرا گفت: سال ۶۶ بود که یک روز از مدرسه فرار کردم و خودم را به خانه خواهرم که در جنوب شهر بود، رساندم. آن روز متوجه شدم که موتورسواری بسته اسکناسی برای پیرزن همسایه اورد. وقتی ماجرا را به خواهرم گفتم، مدعی شد از همسایه‌ها شنیده که بسته حاوی ۳۵۰ هزار تومان پول بوده است. آن زمان این مقدار پول خیلی زیاد بود و می‌شد مشکلات زیادی را با آن حل کرد. خواهرم من را تحریک کرد تا به خانه پیرزن بروم و پول‌هایش را سرقت کنم. می‌گفت که می‌توانیم با آن پول کار زیادی بکنیم تا مشکلاتمان حل شود. حرفش را قبول کردم و کنار خانه پیرزن به انتظار فرصت مناسبی نشستیم. پیرزن در حیاط خانه‌اش بزی داشت که برای آوردن

غلف به زمین کشاورزی که نزدیک خانه بود، می‌رفت. وقتی که خانه را ترک کرد، من خودم را به خانه رساندم، اما همان زمان پیرزن وارد حیاط شد. گویا من را هنگام ورود دیده و به خانه برگشته بود. او داس به دست داشت. داس را به حالت تهدید نشان داد و گفت که داس از دستش پیدا نکنی. من حقیقت را گفتم. جواب دادم که برای سرقت پول‌هایت آمدم. عصبانی شد و با هم درگیر شدیم. می‌ترسیدم که فریاد بزنم و آبرویم برود. برای یک لحظه داس از دستش افتاد. داس را برداشتم و چند ضربه به او زدم.

متهم ادامه داد: بعد به داخل خانه رفتم و همه‌جا را جست‌وجو کردم، اما هیچ پولی در خانه پیدا نکردم. اصلاً داخل خانه هیچ چیز باارزش دیگری می‌ن بود که آن را سرقت کنم. بنابراین به خانه خواهرم رفتم و ماجرا را برایش شرح دادم. این طور بود که مرتکب قتل شدم. من سهیم من را از از زبیه خواهرم خیر داد که پیرزن فوت شده است. او حتی رقمم را دربارها اینکه پولی برای سرقت پیدا نکردم، باور نکرد و مدعی بود که پول‌ها را برای خودم برداشتم. متهم ادامه داد: در طول همه این سال‌ها که را قتل را پنهان کردم، فقط عذاب وجدان و

کابوس‌های شبانه دیده‌ام. خیلی از شب‌ها پیرزن را می‌دیدم که با داس بالای سرم می‌ایستاد و با فریاد او از خواب می‌پریدم. همسرم در این مدت به بیماری لاعلاجی مبتلا شده‌است و دو پسرم که تحصیل‌کرده هستند، نمی‌توانند برای خودشان کاری دست و پا کنند.

در همه سال‌ها دست که به طلا می‌زدم، به سنگ تبدیل می‌شد. پنج بار به خاطر بدهی‌های ۲۰۰۰ یا ۳۰۰ هزار تومانی به زندان افتادم و می‌دانستم همه این‌ بدبختی‌ها به خاطر گناه بزرگی است که مرتکب شده‌ام. توان اقرار کردن نداشتم؛ چرا که نمی‌توانستم تصور کنم همسر و فرزندانم بهمند سال‌ها با یک قاتل زندگی کرده‌اند.

متهم ادامه داد: در این سال‌ها خواهرم به خاطر اینکه از رازم باخبر نبود، بارها از من اخاذی کرد. آخرین بار چند روز قبل سعی کرد سهیم من را از زبیه خواهرم خیر داد که کند. گفت اگر به خواسته او عمل نکنم، رازم بر ملا خواهد کرد. من که از ماجرا خسته شده بودم، با پلیس تماس گرفتم تا برای همیشه از این کابوس راحت شوم. تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.



پسر اسیدپاش که روی دوستش اسید پاشیده مدعی است کینه و حسادت او را ناگزیر به این کار کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، سی و یکم خردادماه امسال مأموران پلیس از حادثه‌های اسیدپاشی در یکی از خیابان‌های شرق تهران با خبر و راهی محل شدند. یکی از شاهدان به مأموران گفت: خودروی اپتیمیا در خیابان متوقف بود و جوان ۱۹ ساله‌ای همراه دوستش در آن نشسته بودند. همان لحظه خودرویی به آنها نزدیک شد. آن جوان وقتی شیشه ماشین را پایین آورد، نگاهان راننده خودروی کناری به روی او و خودروی اپتیمیا اسید پاشید و بلافاصله گریخت. پسر جوان که به شدت از ناحیه دست و صورت دچار سوختگی شده بود، به بیمارستان منتقل شد. با این توضیحات کار آگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بنا به اظهارات شاهدان، تحقیقات خود را آغاز کردند و ظرف چند ساعت متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد، اما در پاسخ به سوالات و همچنین در خصوص انگیزه‌اش سکوت کرد. چند هفته‌ای از حادثه گذشت تااینکه متهم روز گذشته به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. او بار دیگر در جواب قاضی سکوت کرد و گفت: حاضر به حرف زدن نیستم، اما با طرح سوالات مختلف از سوی قاضی پرورنده بالاخره متهم لب به سخن گشود و در خصوص انگیزه و شرح ماجرا گفت: ساسان از دوستم بوده و با هم همکار بودیم. این رابطه عمیق تر شد و آنقدر با هم صمیمی بودیم که گاهی به خانه ما می‌آمد و با هم رفت و آمد داشتیم. مدتی گذشت تااینکه بدون دلیل به ما مشکوک شد و فکر می‌کردم او با خواهرم رابطه دارد. این فکر من ازبیت می‌کرد و کلافه شده بودم. مدام در ذهنم از ساسان تصور بدی داشتم تااینکه این تخیلات و بدبینی‌ها باعث کینه شد و تصمیم به انتقام گرفتم. متهم که در ادامه بازجویی‌ها

سعی می‌کرد خود را بی‌اختیار و فرد متوهمی نشان دهد، در پاسخ به سؤال قاضی که آیا مدارکی برای اثبات جنون دارد یا نه؟ گفت خیر مدرکی ندارم. در ادامه بازجویی قاضی از او خواست تا همکاری صادقانه‌ای داشته باشد و حقیقت را بگوید. با این ذکر قاضی متهم در شرح دوباره ماجرا گفت: ساسان مدتی قبل با جوانی دوستی شده بود که او صاحب خودروی اپتیمیا بود. آنها خیلی با هم صمیمی شده بودند به همین دلیل انگار مرا فراموش کرده بود و خیلی با هم تماس داشتیم. این رفتار کنار توجهاتی که از او نسبت به خواهرم داشتم، باعث شد نسبت به دوست جدیدش ذهنیت بدی پیدا کنم و در همه این اتفاقات او را مقصر بدانم. متهم در ادامه گفت: روز قبل از حادثه پیش ساسان رفتم و از او خواستم تا لطیاش را با صاحب اپتیمیا قطع کند. ساسان خیلی تغییر کرده بود و انگار آدم دیگری شده بود. حتی رفتار و لباس پوشیدن‌هایش تغییر کرده بود و آهنگ‌های مبتذل گوش می‌داد. این رفتار ساسان مرا آزار می‌داد. او هیچ وقت غیر از موسیقی‌های داخلی اهنگی گوش نمی‌کرد و لباس‌های جلفی نمی‌پوشید. همه این دست به این‌گونه متهم روز گذشته به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. او بار دیگر در جواب قاضی سکوت کرد و گفت: حاضر به حرف زدن نیستم، اما با طرح سوالات مختلف از سوی قاضی پرورنده بالاخره متهم لب به سخن گشود و در خصوص انگیزه و شرح ماجرا گفت: ساسان از دوستم بوده و با هم همکار بودیم. این رابطه عمیق تر شد و آنقدر با هم صمیمی بودیم که گاهی به خانه ما می‌آمد و با هم رفت و آمد داشتیم. مدتی گذشت تااینکه بدون دلیل به ما مشکوک شد و فکر می‌کردم او با خواهرم رابطه دارد. این فکر من ازبیت می‌کرد و کلافه شده بودم. مدام در ذهنم از ساسان تصور بدی داشتم تااینکه این تخیلات و بدبینی‌ها باعث کینه شد و تصمیم به انتقام گرفتم. متهم که در ادامه بازجویی‌ها



دزدان مسلح نقابدار به میز محاکمه رسیدند

شش مرد مسلح نقابداری که در پایتخت و چند استان کشور دست به سرسرت‌های سریالی زده‌اند، به زودی محاکمه خواهند شد. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه هجدهم تیرماه سال ۹۲، مأموران پلیس از حمله سارقان به یک دامداری باخیر شدند. کار گر دامداری که در جریان حادثه مجروح و به بیمارستان فاطمه الزهرا (س) این شهر منتقل شده بود، در شرح ماجرا گفت: چندسالی است در یک دامداری کار می‌کنم. امشب متوجه شدم دو ناشناس وارد دامداری شدند. با لباس‌های تانک بیرون آمدم. در مدحروان با سارقان کردی که صورتشان را با ماسک پوشانده بودند و با سلاحه کردی صحبت می‌کردند که به سمت من شلیک کردند. فریاد زدم و از نگهبان کمک خواستم که یکی از آنها با قمه به سرم زد. آنها به سمت نگهبان هم شلیک کردند که خوشبختانه به او آسیبی نرسید.

پسر جوان ادامه داد: سارقان سگ‌های گله را تلف کردند و قبل از اینکه موفق به سرقت گله شوند، از محل فرار کردند. آنها احتمال می‌دادند که همسایه‌ها صدای شلیک گلوله را شنیده باشند. با طرح شکایت گزارش‌های مشابهی در شهرهای حاشیه تهران و چند شهر دیگر به پلیس اعلام شد. در حالی که تعداد شکایت‌های به ۲۶ رسیده بود، مأموران پلیس یک‌سال بعد اعضای بان‌د را که شش مرد خشن بودند، شناسایی کردند. سه‌نفر از اعضای بان‌د در اصفهان و سه متهم دیگر در رباط کریم بازداشت شدند. از مخفیگاه متهمان چند سلاح به همراه فشنگ‌های جنگی کشف شد. اردشیر یکی از مجرمان گفت: من و پنج نفر از دوستانم بیکار بودیم. روزی با هم تصمیم گرفتیم با خرید چند اسلحه از دامداری‌ها و عابران در خیابان‌های خلوت سرقت کنیم. اولین سرقت در رباط کریم بود. طبق نقشه ساعت ۱۲ شب، با نسیان آبی‌رنگی برای سرقت گوسفند به آنجا رفتم. فکر می‌کردیم فقط نگهبان داخل دامداری باشد که به محض رسیدن با سرو صدای یکی از کارگران روبه‌رو شدیم به همین خاطر به طرف او تیراندازی کردیم. بعد به سمت نگهبان تیراندازی کردیم، اما شلیک‌ها ناموفق بود و او به پشت دامداری فرار کرد. بعد از آن به خاطر صدای پارس سگ‌ها مجبور شدیم سگ‌ها را تلف کنیم. با این همه موفق به سرقت نشدیم و فرار کردیم. متهم در ادامه به سرقت دیگری

کلاهبرداری باوعده آشپزی

برای عزاء و عروسی

مرد آشپزی که متهم است با فریب‌مدیران واحدهای صنفی در شهرستان کنگاور ۲۰۰ میلیون تومان پول به جیب زده باز داشتت شد. او با ادعای آشپزی کردن برای مجالس عزاء و عروسی کالا می‌گرفت و بدون اینکه پولش را پرداخت کند، متواری می‌شد. چندی قبل شکایت‌های مشابهی علیه‌متهم به‌مأموران پلیس شهرستان کنگاور گزارش شد. یکی از شاکیان گفت: مردی به محل کارم آمد و گفت که آشپز است و می‌خواهد برای یک مراسم سوگواری آشپزی کند. او مقدار زیادی برنج و روغن گرفت و گفت بعد از تمام شدن مراسم پول آن راز صاحب عزامی گیرد و پرداخت می‌کند. من هم به آن مرد اعتماد کردم.اما حالا متوجه شده‌ام که آن مرد کلاهبردار بوده و به این شیوه اموالم را سرقت کرده‌است.

در حالی که تحقیقات در جریان بود، شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد. آنها گفتند که آشپز قلبانی باوعده آشپزی برای مراسم عزاء با عروسی به همان شیوه آنها را فریب داده‌است. مأموران پلیس سرانجام با مشخصاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند، صورت متهم را چهره‌نگاری و او را شناسایی کردند. آنها زمانی که برای بازداشت مرد آشپز به خانه‌اش رفتند، فهمیدند که او محل زندگی‌اش را تغییر داده‌است. در بررسی‌های میدانی معلوم شد که او به پایتخت گریخته است. در حالی که بررسی‌های برای مرد فریبکار در جریان بود، چند روز قبل مأموران پاسگاه کرمان شهرستان کنگاور به یک خودروی پراید عبوری مظنون شدند و آن را متوقف کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد که این خودرو در تهران اعلام سرقت شده است. وقتی سوابق راننده بررسی شد، معلوم شد که‌او کسی نیست جز آشپز تحت تعقیب که او را بازداشت کردند. متهم ۳۰ ساله در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد.

سرهنگ علیرضا مرزبانی، جانشین رئیس پلیس استان کرمانشاه گفت: تحقیقات برای شناسایی مالباختگان احتمالی دیگر هم در جریان است.

عامل قتل‌های بزرگان

خودکشی کرد

مردی که متهم است به خاطر اختلاف شخصی و دنفقر او در شهرستان بزازجان استان بوشهر به قتل رسانده است، با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داد. شامگاه شنبه بود که با مأموران پلیس شهرستان بزازجان خبر رسید، مردی به علت شدت جراحات ناشی از اصابت گلوله در بیمارستان شهر جان باخته است. بررسی‌ها نشان داد که رهگذران ساعتی قبل پیکر نیمه‌جان مقتول را داخل خودروی پارک شده حوالی پمپ‌بنزین روستای بندازن کشف و پلیس و امدادگران را از ماجرا باخبر کرده‌بودند. مرد زخمی خیلی زود به بیمارستان منتقل شد و تحت مراقبت پزشکی قرار گرفت، اما به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد. در حالی که تحقیقات پلیس در جریان بود به مأموران پلیس خبر رسید که فرد دیگری حوالی روستای کلل به ضرب گلوله کشته شده‌است. بعد از تأیید خبر، کار آگاهان پلیس در تحقیقات میدانی متوجه شدند که عامل دوحادثه تک‌تیرانداز است. با محل نامشخصی گریخته‌است. پس از آن بود که مخفیگاه‌های احتمالی متهم تحت مراقبت‌های پلیس قرار گرفت. کار آگاهان متوجه شدند که متهم به سمت شهرستان گنوه گریخته‌است. به شلند همین وی را تحت تعقیب قرار دادند. متهم که پلیس را در یک قمی خود می‌دید با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان داد.

سردار حیدرعباس زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت که حادثه با انگیزه شخصی رقم خورده‌است و مأموران پلیس، سلاح به کار رفته در دو فقره قتل و خودکشی را به همراه ۱۶ فشنگ کشف کردند. وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

قربان باخوشاوندی رضاعی

رضاع یعنی شیر خوردن طفلی از زنی غیر از مادر خود به عیارت دیگر هر گاه زنی غیر از مادر، طفلی را با شرایط معین شیر دهد، بین او و طفل قربانیت رضاعی ایجاد می‌شود. همچنین شیر خوردن دو طفل از یک زن به طور هم‌زمان نیز باعث ایجاد قربان رضاعی می‌شود.
شرایط ایجاد قربانیت رضاعی عبارت است:
۱- شیر زن از بارداری مشروع حاصل شده باشد.
۲- شیرزن مستقیماً از پستان مکیده شده باشد.
۳- طفل لاقاح یک شبانه‌روز یا ۱۵ مرتبه متوالی شیر کامل خورده باشد، بدون اینکه در بین آن غذای دیگری را سرقت کردیم و به اصفهان فرار کردیم، اما بعد از آن تکاب به چند فقره سرقت از اصفهان شناسایی و دستگیر شدیم. از آنجایی که سه‌نفر از متهمان در اصفهان بازداشت شده بودند، پرونده به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان اصفهان فرستاده شد. جلسه رسیدگی به پرونده نهم بهمن‌ماه سال ۹۵ تشکیل شد، بعد از طرح شکایت از سوی شاکیان، متهمان بار دیگر ماجرا را شرح دادند. در پایان بعد از آخرین دفاع، هیئت قضایی اردشیر را به ۱۵ سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق و دو همدستش را به ۱۳سال حبس و ۵۰ ضربه شلاق محکوم کرد. از آنجایی که تعدادی از سرقت‌ها در تهران و حومه آن انجام گرفته بود، دادگاه تجدیدنظر ایسن پرونده را پس از تجمع شلیک‌ها ناموفق بود و او به پشت دامداری فرار کرد. بعد از آن به خاطر صدای پارس سگ‌ها مجبور شدیم سگ‌ها را تلف کنیم. با این همه موفق به سرقت نشدیم و فرار کردیم. متهم در ادامه به سرقت دیگری